נמצאו פגמים רבים ביישום של הוראות החוק והתקנות שהותקנו מכוחו, ועקב כך חסר
, כמפורט להלן:לנשים מידע עדכני חיוני להגנתן וחלקן לא קיבלוהו כלל

) לתקנות למניעת אלימות במשפחה (יידוע בידי אנשי דת וטוענים רבניים), 2(2בסעיף (א)
, נקבע כי איש דת או טוען רבני שחלה עליו החובה להודיע למטופל על אפשרותו 2010-התש"ע

לפון א(ב) לחוק למניעת אלימות, "ייתן לאדם כתובות ומספרי ט11לקבל סיוע, לפי הוראות סעיף
של גורמי הטיפול הקרובים למקום מגוריו, לפי רשימות שיפורסמו באתר האינטרנט של משרד

המשפטים".

נמצא כי באתר האינטרנט של משרד המשפטים לא פורסמו הרשימות הללו, שלא לפי האמור
בתקנות. מצב זה עלול לפגוע ביכולתם של אנשי דת או טוענים רבניים למלא כיאות את